

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2023 [redacted]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Zastoupená: Ing. Petr Smolka, předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Jiří Tumpach, MBA, člen představenstva

ve věcech technických: Pavel Čzech, vedoucí OS TSK Centrum



TSKRP0008JIQ

(dále jen „Objednatel“)

a

[redacted]

sídlem:

[redacted] – [redacted], PSČ [redacted]

[redacted] odštěpný závod Čechy

IČO:

43005560

DIČ:

CZ43005560

zastoupená:

Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu Čechy a Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu Čechy – na základě plné moci nebo Ing. Františkem Buršíkem vedoucím obchodního úseku odštěpného závodu Čechy – na základě plné moci (společně)

ve věcech technických: Ing. Michal Bobysud – vedoucí provozu odštěpného závodu Čechy

Petr Kalný, stavbyvedoucí odštěpného závodu Čechy

Zdeněk Kupta, stavbyvedoucí odštěpného závodu Čechy

Jan Hanibal, stavbyvedoucí odštěpného závodu Čechy

Tomáš Procházka, přípravář odštěpného závodu Čechy

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. B, vl. 1006

bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s.

č. ú.:

[redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. [redacted] Sb., občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/17/2112/024

č. smlouvy Zhotovitele: 7-0001A/16-7-1336-LXXXIV

„Oprava DBZ (Anglická VO 200047, Karlovo nám. x Resslova, Vratislavova, Seifertova, Škrétova, Slavíkova, Žitná, Jaromírova, Na Hrádku), Praha 2.“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

- Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
- Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen „**Rámcová smlouva**“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. ■■■■■ Sb., občanský zákoník, který nabyt účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

- Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH:	191 822,25 Kč
DPH 21 %:	40 282,67 Kč
Celkem včetně DPH:	232 104,92 Kč
- Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

- Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:	■■■■■
ukončení prací:	■■■■■

specifikace případných etap: bez etap
- Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 2
- Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
- O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

- Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
- Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

AKCE: Anglická VO 200047			Celkem [Kč]		191 822,25
254	Díždění z kostek mozaikových štípaných do vápenocementové malty	m2	514,00	0,75	385,50
257	Díždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	500,00	0,75	375,00
313	Odstranění vrstev ze směsí stmelěných cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	505,00	1,50	757,50
374	Rozebrání dlažby včetně očištění, roztřídění - dlažba mozaiková	m2	86,00	1,50	129,00
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	25,00	1,25	31,25
961	Demontáž antiparkovacích sloupků včetně naložení sutí, odvozu na skládku, skládkovného	ks	122,00	17,00	2 074,00
962	Montáž antiparkovacích sloupků do betonového lože včetně dodávky a dopravy betonového lože	ks	400,00	17,00	6 800,00
963	Dodání litinového antiparkovacího sloupku běžného typu včetně nátěru a dopravy	ks	2 512,00	17,00	42 704,00
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkových položkách)	hod.	350,00	110,00	38 500,00
2083	Demontáž zábradlí dvoumadlového	bm	77,00	238,00	18 326,00
2084	Montáž zábradlí dvoumadlového (v ceně přesun hmot, dopravné, sváření kyslík, plyn, výroba)	bm	232,00	80,00	18 560,00
2090	Ukončení zábradlí	ks	180,00	11,00	1 980,00
2091	Vyvrtání děr pro trubkové zábradlí s obetonováním včetně odvozu a likvidace výkopku	ks	170,00	45,00	7 650,00
2100	Trubka 48/3	bm	126,00	238,00	29 988,00
2130	Nátěr zábradlí se dvěma madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email)	bm	99,00	238,00	23 562,00